
Pořadí Registrační číslo
Prospěch ZŠ               

body

Výsledek přijímacího 

řízení

23. A2 136,0 přijat

28. až 29. A3 121,0 přijat

24. až 25. A5 134,0 přijat

20. A6 144,0 přijat

19. A8 148,0 přijat

10. A9 165,0 přijat

6. až 7. A11 175,0 přijat

16. až 17. A13 152,0 přijat

16. až 17. A14 152,0 přijat

21. A19 143,0 přijat

11. až 12. A20 164,0 přijat

11. až 12. A21 164,0 přijat

2. A24 201,0 přijat

1. A26 208,0 přijat

8. až 9. A27 172,0 přijat

8. až 9. A30 172,0 přijat

14. A36 156,0 přijat

24. až 25. A39 134,0 přijat

18. A40 150,0 přijat

3. A41 198,0 přijat

22. A42 142,0 přijat

5. A44 182,0 přijat

27. A45 127,0 přijat

13. A46 159,0 přijat

15. A47 154,0 přijat

4. A50 187,0 přijat

26. A51 130,0 přijat

6. až 7. A52 175,0 přijat

30. A54 120,0 přijat

28. až 29. A55 121,0 přijat

V Praze dne 23. 4. 2018 Ing. Hana Pavelková

ředitelka školy

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní 

U Měšťanských škol 525/1, 182 00 Praha 8

PŘIJATI 

V 1. KOLE PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019

 1. ročník oboru vzdělání 66-52-H/01 Aranžér

Svůj úmysl vzdělávat se ve Střední škole designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, Praha 8,  
U Měšťanských škol 525/1 potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku ředitelce Střední školy designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, Praha 8,  
U Měšťanských škol 525/1, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový 
lístek se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních 
služeb. Zveřejněním tohoto seznamu se považují  rozhodnutí, kterými se vyhovuje žádostem o přijetí ke 
vzdělávání, za oznámená. Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve Střední škole designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, 
Praha 8, U Měšťanských škol 525/1 v této  lhůtě, zanikají  posledním dnem této lhůty právní účinky rozhodnutí 
o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání ve Střední škole designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní, 
Praha 8, U Měšťanských škol 525/1. 


